農地貸し出し申出書
	令和 　   年  　  月  　 日

[bookmark: _GoBack]  可児市農地銀行  あて

	住 所

	氏 名

	電 話

下記のとおり農地の貸付の申し出をします。

１．貸し付け申し出をする農地の明細   (位置図添付)
	所　　　　　　在　　　　　　地
	地目
	現況
	地積（㎡）

	ほ場条件
	１．整備済   ２．未整備
	田・畑の別
	１．田   ２．畑

	作付作物
	１．稲作     ２．畑作(       ) 　　 ３．果樹     　　４．不作付

	貸付期間
	　　　　　　　      　年間
	年間賃貸料
	１０アールあたり　　　　　　　　　　　　円

	貸付地の
管理状況

現地確認調査・意見書欄 (※農地銀行推進員が記入)
	確認者氏名
(農地銀行推進員)
	現地確認日　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	意見